
OASIS

Contactez-nous
+33 5 63 59 22 04

contact@plussante.fr

150 Kg

Rehausseur à vis

Description
Siège de toilette surélevé avec ou sans couvercle assorti pour chaque
taille est conçu pour les personnes ayant des difficultés à se pencher
ou à se redresser. Il permet de compenser la faible hauteur des
toilettes standards, réduisant ainsi l’effort nécessaire pour s’asseoir ou
se lever, tout en limitant les risques de chute accidentelle. 

Dimensions et structure
Largeur : 370 mm 

Profondeur : 407 mm

Hauteurs disponibles : 5, 10, 15 cm

Poids net : 1,4 kg

Poids max supporté :  150 Kg

Caractéristiques
Matériau : Plastique robuste, facile à nettoyer
Modèle : Avec couvercle, sans couvercle
Fixation : 2 larges molettes

  OASIS10

 OASIS15

     OASIS10C

     OASIS15C

OASIS5

   OASIS5C

3701488937242

3701488937235

3701488937259

3701488937266

3701488937273

3701488937280

10 cm

10 cm

 15 cm

15 cm

5 cm

5 cm

Avec couvercle

Sans couvercle

Sans couvercle

Avec couvercle

Sans couvercle

Avec couvercle

Famille : Rehausseur WC

Usage revendiqué : Dispositif
conçu pour rehausseur la
hauteur d’assise des toilettes et
faciliter les transferts
assis/debout chez les personnes
à mobilité réduite ou en perte
d’autonomie. Il est destiné à un
usage en intérieur, dans un
environnement sec tel que les
sanitaires. Son utilisation est
strictement réservée aux toilettes
standards.

Dispositif Médical Classe  I

Garantie 2 ans

tel:+33532629664
mailto:contact@plussante.fr

