

OASIS

Famille : Rehausseur WC

Usage revendiqué : Dispositif conçu pour rehausseur la hauteur d'assise des toilettes et faciliter les transferts assis/debout chez les personnes à mobilité réduite ou en perte d'autonomie. Il est destiné à un usage en intérieur, dans un environnement sec tel que les sanitaires. Son utilisation est strictement réservée aux toilettes standards.

Dispositif Médical Classe I

Garantie 2 ans

Contactez-nous

 +33 5 63 59 22 04

 contact@plussante.fr



Plussanté

Rehausseur à vis

Description

Siège de toilette surélevé avec ou sans couvercle assorti pour chaque taille est conçu pour les personnes ayant des difficultés à se pencher ou à se redresser. Il permet de compenser la faible hauteur des toilettes standards, réduisant ainsi l'effort nécessaire pour s'asseoir ou se lever, tout en limitant les risques de chute accidentelle.

Dimensions et structure

- Largeur : 370 mm
- Profondeur : 407 mm
- Hauteurs disponibles : 5, 10, 15 cm
- Poids net : 1,4 kg
- Poids max supporté : 150 Kg

Caractéristiques

- Matériau : Plastique robuste, facile à nettoyer
- Modèle : Avec couvercle, sans couvercle
- Fixation : 2 larges molettes

OASIS10	3701488937235	10 cm	Sans couvercle
OASIS10C	3701488937242	10 cm	Avec couvercle
OASIS15	3701488937259	15 cm	Sans couvercle
OASIS15C	3701488937266	15 cm	Avec couvercle
OASIS5	3701488937273	5 cm	Sans couvercle
OASIS5C	3701488937280	5 cm	Avec couvercle

